2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Забайкальского края от 29 декабря 2012 года № 576
Правительство Забайкальского края постановляет:
1. Внести в графу 3 приложения «Размеры оплаты труда адвокатов, оказывающих бесплатную юридическую помощь гражданам на территории Забайкальского края в рамках государственной системы бесплатной юридической помощи» к постановлению Правительства Забайкальского края от 29 декабря 2012 года № 576 (с изменением, внесенным постановлением Правительства Забайкальского края от 11 февраля 2014 года № 60) следующие изменения:

а) в строке 1 цифры «360» заменить цифрами «418»;

б) в строке 5 цифры «1 100» заменить цифрами «1 277».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.

Первый заместитель председателя
Правительства Забайкальского края

   А.И.Кефер